
\Ü

COMUNE DI LENTINI
(Libero Consonio Comunale di Siracusa)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.57 data 5 novembre 2024

OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI

L'anno duemilaventiquattro il giorno cinque del mese di novembre, alle ore 19,10 e segg., nella sede
prowisoria delle adunanze consiliari diVia Caltanissetta, convocato dal Presidente del C.C. si è riunito
il Consiglio Comunale.

Alla prima convocazione ordinaria di oggi, partecipata ai Sigg. Consiglieri comunali a norma di
legge, risultano all'appello nominale:

TOTALE

Partecipa il Segretario Generale dott.ssa Anna Bongiorno.

Presiede la seduta il Presidente Alessandro Vinci.

Scrutatori: Tocco Filadelfo - Vasile Carlo - Bosco Santocono Silvana

Sono presenti per l'Amministrazione il Sindaco Lo Faro, ll Vice Sindaco Vasta, gli Assessori
Fisicaro, Sanzaro e Filloramo.

N.B. ll presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando I'abrasione, I'aggiunta o la
correzione al presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.

CONSIGLIERI Pres Ass CONSIGLIERI Pres Ass
1. VASTA Giuseppe X 9. SANZARO Efrem X
2. VtNCt Alessandro X 10. tPPOL|TO Salvatore X
3. PERICONE Diletta X 11. CULICI Maria X
4. MARCHESE Davide X 12. VALENTI Corinne X
5. TOCCO Filadelfo X 13. VASILE Carlo X
6. CAMPISI Luigi X 14. BOSCO SANTOCONO Silvana X
7. GRECO Cirino X 15. DI GRANDE Gianmarco X
8. CUNSOLO Maria X 16. MAGNANO Agata X

t3 3



ll Presidente invita il Consiglio a procedere con l'esame del secondo argomento iscritto
all'ordine del giorno che risulta essere "LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLE
SEDUTE PRECEDENTI" e cede la parola alSegretario Generale, dott.ssa Bongiorno.

ll Segretario Generale fa presente che i verbali da approvare si riferiscono tutti alla seduta
precedente del 28 ottobre 2024 e precisamente:
N.53 <<LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI.>>
N. 54 <<RIPIANO DEL DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2022 _
RELMIONE SEMESTRALE DEL SINDACO SULLO STATO DI ATTUAZIONE AI SENSI DELL'ART.188
COMMA 1, DEL D,LGS 267I2OOO -APPROVAZIONE.>>
N. 55 <<APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024 _ 2026 EX ARTT.151 DEL
D.LGS 267t2000 E l0 DEL D.LGS N.118/2011.

Non avendo alcun Consigliere chiesto di parlare, viene sottoposta al voto del Consiglio
Comunale l'approvazione dei suddetti verbali.

La votazione, espressa per alzata di mano e con I'assistenza degli scrutatori designati, ha
il seguente esito:

Consiglieri presenti n. l3
Consiglieriassenti n. 3 ( Greco G., Cunsolo M., Valenti C.)
Votifavorevoli n. 13
Voti contrari nessuno

"ilconsiglio approva"

IL CONSIGLIO COMUNALE
VISTO l'esito della votazione,
VISTA I'allegata proposta di delibera n.24 del Coord.1" settore del 04.1 1 .2024,
VISTO I'art. 186 della L.R. 15/03/63, n.16.

DELIBERA

Di approvare i verbali della seduta precedente del 28 ottobre 2024, dal n.53 al n.55,
riconoscendoli conformi alla volontà espressa dal Consiglio Comunale.



lo cettore - Pranost¡ di c.c. N. 2q def i /¡ l;üT ;;ji,Ì

OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI.

Redigente: lL FUNZIONARIO

Gabriella Buccheri

(firma omessa ai sensi art.3 D. lgs 39/{993)

IL COORDINATORE DEL I" SETTORE
PREMESSO:
CHE, aisensi dell'art.62, comma 3 del Regolamento per il Consiglio Comunale, in apertura

dei lavori occorre procedere alla lettura ed approvazíone dei verbalidelle sedute precedenti;

CHE ¡ verbali da sottoporre all'approvazione del Consiglio si riferiscono tutti afla seduta del 28 ot-
tobre 2O24 come appresso specificato:
N.53 <<LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI.>>
N. 54 <<RIPIANO DEL DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE RENDICONTO DI GESTIONE ANNO 2022 -
RELAZIONE SEMESTRALE DEL SINDACO SULLO STATO DI ATTUAZIONE AI SENSI DELL'ART.I88,
COMMA I, DEL D,LGS 26712000 _APPROVAZIONE >>
N. 55 <<APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024.2026 EX ARTT.151 DEL
D.LGS 267t2000 E l0 DEL D,LGS N.118/2011.

PROPONE al Consiglio Comunale,

- Diapprovare iverbali della seduta precedente del28 ottobre 2024, dal n.53 al n.55

Parere in ordine alla regolarità tecnica: FAVOREVOLE

ll Coordinatore del lo settore

dott. Salvatore Agnello

Firmato digitalmente da

ROCCO SALVATORE
AGNELLO

IT
e

1t
rma
:31



Il presente verbale dopo la lettura si sottoscrive

LIERE

È copia conforme per uso amministrativo

c.c. ARIO LE

IL SEGRET

LI,

Lì,

La presente deliberazione è stata trasmessa per l'esecuzione all'ufficio .....con prot. n.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO D¡SEGRETERIA

Si attesta che il presente atlo, ai sensi dell'art.32, comma 5, della L.6912009 e s.m.i. è stato pubblicato all'Albo Pretorio

al n. ..
2024 al 2 6 ¡inv ll?rt ,nonsono pervenuti reclami

e/o opposizioni.
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO PROTOCOLLO

Lì,

CERTIFIGATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario comunale certifica, su conforme attestazione del Responsabile del servizio protocollo, che la

presente deliberazione-è stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito informatico del Comune www.comune.lentini.sr.it

d"I.J...1...i:'l.qy. ..?t¿4.. d .2..$..ni.S.V,..?0?.d. . a norïna dell'arr. tel detvigente o.EE.LL. e che conrro la stessa -
non - sono stati presentati reclami.

IL SEGRETARIO GENERALE

Lì,......

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data _ai sensi dell'art. 12, comma , della L.R. n.
44191 e successive modifiche ed integrazioni.

IL SEGRETARIO GENERALE

Lì,............


